

غیر محرمانه

سوال عباس عبدی از پزشکيان

عباس عبدی نوشت: به نظر آقای پزشکيان بايد صريح و شفاف بگويد آیا منعی برای حضور زنان دارد يا خير؟ اگر بلی آیا از نظر تعداد هم منعی بود؟ به علاوه چرا مسئولیت را به عهده همان گروه‌هایی که مانع می شوند، نمی‌اندازد؟

بيشترشان را نمی شناسم

رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان نسبت به انتخاب کابينه پیشنهادی رئیس جمهور واکنش نشان داد. علی‌علی‌زاده رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در ارزیابی کابينه پیشنهادی رئیس جمهور به مجلس گفت: بیشترشان را چندان نمی‌شناسم، برای همین ارزیابی خاصی ندارم و آرزو می‌کنم کابينه ایشان موفق شود.

بی احترامی مجری تلویزیون به مهمان

ویدئویی عجیب از بی‌توجهی به مهمان برنامه توسط مجری تلویزیون در فضاهای مجازی پخش شده است. در این ویدئو مجری تلویزیون بدون توجه به صحبت‌های کارشناس اقتصادی برنامه در حال تماشای رقابت کشتی در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه است.

دادگاه توماج برگزار شد

وکيل توماج صالحی از برگزاری دادگاه وی در اصفهان خبر داد و اعلام کرد که بعد از برگزاری این جلسه دادگاه در انتظار صدور رای هستند. وکیل توماج صالحی نوشت: «پس از نقض رای صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اصفهان در دیوان عالی، روز یکشنبه ۲۱ مرداد جلسه رسیدگی به پرونده اعتراضات ۱۴۰۱ آقای توماج صالحی در شعبه ۵ دادگاه انقلاب به عنوان شعبه هم‌عرض برگزار شد. پس از انجام دفاعیات توسط ایشان و وکلا، ختم رسیدگی اعلام و منتظر صدور رای هستیم.»

انتقاد خزعلی از عارف

انسیه خزعلی خطاب به محمدرضا عارف گفت: به جای یک نفر، چند وزیر زن به مجلس معرفی می‌گردید. معاون اول رئیس‌جمهور هم در پاسخ اظهار کرد: حالا رای این یکی را بگیریم، بعداً بیشتر استفاده خواهیم کرد. تجمع تعدادی از بانزشتگان مخابرات تعدادی از بانزشتگان مخابرات ایران در استان‌های آذربایجان شرقی، کردستان، آذربایجان غربی، کرمانشاه، گیلان، خوزستان، اردبیل و اصفهان تجمع کردند. عدم اجرای بدون تنازل آیین‌نامه رفاهی ۸۹، فریز مطالبات، افزایش سهم بیمه تکمیلی بانزشتگان از ۲۰ درصد به ۵۰ درصد، عدم تسویه هزینه‌های درمان توسط بیمه معلم و دانا، عدم اجرای تبصره ۱ ماده ۱۰ و تبصره ۲ ماده ۳۱ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی در خصوص بانزشتگان ۹۰٪ بعد از خصوصی‌سازی، از جمله موضوعات مورد اعتراض این کارگران است.

آشپانه پزندگان.



دریچه

محیط اطراف تئاتر شهر سر و سامان می‌گیرد؟

وضعیت نابسامان اطراف مجموعه تئاتر شهر موضوعی است که در چند سال اخیر بارها از سوی جامعه هنری، رسانه‌ای و مسئولان مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفته است. به گزارش ایسنا، پاکیزه نبودن فضای بیرونی این مجموعه، ایجاد غرفه‌هایی برای فروش اغذیه و دیگر محصولات، استقرار دستفروشان در کنار مسائلی مانند حضور قاچاقچیان و مواد فروشان، سبب شده که فضای اطراف تئاتر شهر هیچ نسبتی با تعریف این مجموعه به عنوان یکی از مهم‌ترین مکان‌های هنری و ملی کشور نداشته باشد. به همین دلیل هر از گاهی خبری درباره وضعیت اطراف این مجموعه شنیده می‌شود و اغلب این خبرها بر جمع‌آوری دستفروشان تمرکز دارد. از مدتی پیش بحث انتقال دستفروشان به بازارچه‌ای در خیابان سرمد که رو به روی تئاتر شهر

است، مطرح بود و مدیران هنری امیدوار بودند که با اجرای این طرح، در شرایط اقتصادی فعلی، خللی در کسب و کار دستفروشان ایجاد نشود و هم محیط مجموعه تئاتر شهر قدری سر و سامان پیدا کند. با همه اینها این طرح تا به امروز اجرایی نشده است و حالا دوباره مدیریت جدید مرکز هنرهای نمایشی که اخیراً هم در نشست خبری خود بر بهسازی اطراف تئاتر شهر تأکید کرده بود، خبر داده است که محیط پیرامون مجموعه پاکسازی می‌شود. در خبری که آخرین ساعات شامگاه ۲۰ مرداد ماه از سوی دفتر رسانه اداره کل هنرهای نمایشی منتشر شد، اعلام شده است که دستفروشانی که در پیاده‌راه کناری تئاتر شهر مستقر هستند، به جایی دیگر منتقل می‌شوند. حمید نیلی مدیرکل هنرهای نمایشی در این باره گفته است: محیط تئاتر شهر پاکسازی شد و با تدابیر

گزارش افول سینمای کودک را باور کنیم؟

نهایت‌سام‌ی‌و‌ششمین جشنواره فیلم‌های کودک و نوجوان از ۲۰ مردادماه آغاز شده اما از آنجا که تاکنون هیچ اطلاعاتی درباره وضعیت تولیدات این حوزه منتشر نشده، برای برخی از دست‌اندرکاران سینمای کودک ابهاماتی در زمینه تولید فیلم و میزان حمایت بنیاد سینمایی فارابی وجود دارد. جشنواره سی‌وششم فیلم‌های کودکان و نوجوانان ۱۴ مهرماه در اصفهان آغاز به کار می‌کند و مجید زین‌العابدین – دبیر این جشنواره – گفته است که امسال شرایط مناسب‌تری برای شرکت فیلم‌ها در جشنواره فراهم شده است اما توضیحی درباره تعداد فیلم‌های جدید تولید شده ارائه نکرده است.

این جشنواره است، گزارشی برای شفاف‌سازی مالی از میزان حمایت‌های خود منتشر کرد که در بخشی از آن به چند فیلمساز کودک و فیلمنامه‌هایی که آن‌ها متقاضی ساختشان هستند، اشاره شده بود. یکی از این کارگردان‌ها نادره ترکمانی است که در گفت‌وگویی با ایسنا درباره آخرین وضعیت فیلمنامه «یادگاری» و اینکه آیا در جشنواره شرکت می‌کند، بیان کرد: هنوز به مرحله ساخت نرسیده‌ام و از بنیاد فارابی خیلی پیگیر هستم که آیا فیلمنامه را تأیید می‌کند یا خیر و در آخرین گفت‌وگویی که چند وقت پیش با آن‌ها داشتم که بینم تکلیف این فیلمنامه فانتزی کودک چیست، گفتند اگر شورای فیلمنامه کودک در فارابی شکل بگیرد فیلمنامه برای بررسی در لیست قرار می‌گیرد. درواقع پاسخی که به من دادند به معنای عدم حمایت در مقطع فعلی بود، چون وقتی شورای فیلمنامه کودک وجود ندارد کار دیگری نمی‌توان انجام داد. وی اضافه کرد: من این فیلمنامه را سال گذشته به فارابی دادم که اسفندماه تمام شد و از آن زمان تاکنون پیگیر هستم بینم چه می‌شود. این کارگردان ادامه داد: نکته مهم این است که از سال‌ها قبل یکی از سیاست‌های اصلی بنیاد سینمایی فارابی حمایت از آثار کودک بوده ولی نمی‌دانم در چند سال گذشته چه شد که وضعیت به اینجا رسید که به نظر می‌رسد شورای فیلمنامه کودک تعطیل شده است و بخش عمده بودجه‌های حمایتی به سمت تولید فیلم‌های غیر کودک و نوجوان رفت. این اجحاف در حق سینمای کودک است در حالی که ما بیش از ۲۰ میلیون

اینفوگرافیک

منبع: ایسنا

شرایط مشمولان سربازی برای سفر اربعین

عدم داشتن غیبت ✦ **بدون نیاز به سپردن وثیقه**

ثبت‌نام در سامانه sakha.epolice.ir

ثبت‌نام در بازه زمانی **۱۷ تیر تا ۱۴ شهریور**

مشمولان متولد سال ۱۳۸۵

بدون نیاز به اخذ مجوز

دانش‌آموزان، دانشجویان و طلاب حوزه علمیه

دریافت صدور معافیت تحصیلی

سربازان حین خدمت

دریافت مجوز از طریق یگان خدمتی

میزخبر

رضایت روزنامه زاگانی از لیست وزرای پیشنهادی

روزنامه همشهری از وزرای پیشنهادی پزشکيان به مجلس استقبال کرد. صبح یکشنبه فهرست وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور برای کابینه چهاردهم به مجلس رفت؛ کابینه‌ای که بررسی اسامی حاضر در آن نشان می‌دهد مسعود پزشکيان از ترکیبی از چهره‌های اصلاح‌طلب، اصولگرا و اعتدالی برای تشکیل هیأت وزیران خود استفاده کرده است. این روزنامه افزوده است: ارسال فهرست وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور به مجلس دوازدهم بازتاب گسترده‌ای در محافل سیاسی – رسانه‌ای کشور داشت و اگرچه با انتقادهایی از سوی چهره‌های جریان اصلاح‌طلب مواجه شد، اما بیش از هر چیز، نشان‌دهنده تلاش پزشکيان برای عمل به وعده «تشکیل دولت وفاق ملی» بود.

طالبان به افغان‌های ساکن ایران فراخوان داد

گروه طالبان از مهاجران افغان ساکن در کشورها خواسته که به کشور خود بازگردند چرا که امکانات لازم برای آنها در افغانستان فراهم شده است. به گزارش خبرنگار ملوی کلیم الرحمن مسئول مالی و اداری وزارت مهاجرین و عودت‌کنندگان طالبان در مورد مزایای مهاجرت از نگاه دین مبین اسلام صحبت کرد و گفت: خود را یک خادم می‌دانم که مهاجرین را درآغوش گیرم. امارت اسلامی و وزارت مهاجرین آماده استقبال از آنان است. ملوی محمود الحق احدی یکی دیگر از مسئولین وزارت مهاجرین طالبان گفت: با همکاری موسسات همکار کمک‌نقدی، خوراکی و غیرخوراکی برای مهاجران افغان فراهم شده است. برای آنان در کمپ‌های موقت تمامی امکانات زندگی از قبیل کلنیک، مسجد، سیم کارت‌های رایگان، غذا، آب آشامیدنی و ضروریات اولیه فراهم شده است. به منظور استقبال نیز مراکز استقبال و پذیرایی در ولایات ننگرهار، نیمروز، قندهار و هرات فعال است. وزارت مهاجرین و عودت‌کنندگان طالبان مدعی است که طی یک سال اخیر یک میلیون و ۷۹۹ هزار و ۶۰۳ تن از ایران، پاکستان و کشورهای دیگر به افغانستان برگشته‌اند.

شنیده شدن صدای انفجار

در غرب کشور

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار قصرشیرین گفت: با هوشیاری و آمادگی بالای نیروهای مسلح مستقر در مرز قصرشیرین و دیگر نقاط کرمانشاه، منطقه غرب کشور از امنیت بالایی برخوردار است. مراد باباخانی معاون سیاسی اجتماعی فرماندار قصر شیرین در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: گروه توپخانه و موشکی ۶۲ مومنون قرارگاه منطقه‌ای نجف اشرف در راستای حفظ و ارتقای سطح آمادگی رزمی نیروهای خود در منطقه عمومی «کاسه کبود» حوزه استحفاظی شهرستان‌های قصرشیرین و گیلانغرب در روزهای ۱۹ تا ۲۳ مردادماه سال جاری به مدت پنج روز از ساعت ۵:۳۰ صبح تا ۱۸ عصر اقدام به برگزاری رزمایش نمود و صدای انفجارها ناشی از برگزاری این رزمایش است. وی با بیان اینکه مردم شهرستان قصرشیرین که از علت انفجارها خبر نداشته و ممکن است نگران شده باشند، اظهار کرد: برگزاری این رزمایش جای کوچک‌ترین نگرانی برای شهروندان منطقه ندارد.

ادعای رسانه اصولگرادر باره احتمال

یک استعفای دیگر

یک رسانه مدعی شد: برخی اکانت‌های توییتری مدعی هستند که طیب‌نیا در پی نارضایتی از کابینه استعفا خواهد داد. گفتنی است، این موضوع هنوز رسماً تأیید یا تکذیب نشده است. آنگونه که سایت نامه‌نیوز روایت کرده است؛ نشانه‌های استعفای طریف از پامداد یکشنبه در فضای مجازی دیده می‌شد، اما جدا انتظار نمی‌رفت که واقعا محمدجواد طریف بعد از آن همه تلاش و عرق ریختن برای پیروزی پزشکيان استعفا دهد! بیشتر به نظر می‌رسد که او هم مثل محمدجواد آذری جهرمی دلخور باشد و در آستانه قهر. به هر روی خبر استعفا با پست توام با گلایه و انتقاد طریف رسمی شد و می‌توان گفت که شوک بزرگی به جناح اصلاح‌طلب وارد شد. این استعفا نشان داد که دولت چهاردهم هنوز شروع به کار نکرده ۲ حامی جدی خود یعنی آذری جهرمی را از دست داده است. در حالی که می‌توان گفت اگر این دو نفر آنطور پای کار نیامده بودند و برای پیروزی پزشکيان تلاش نمی‌کردند، معلوم نبود حمایت چهره اصلاحات هم کافی باشد و خاتمی هم پیام دهد و نهایتاً پزشکيان به پاستور برسد! برخی اکانت‌های توییتری نیز مدعی هستند که طیب‌نیا در پی نارضایتی از کابینه استعفا خواهد داد. گفتنی است، این موضوع هنوز رسماً تأیید یا تکذیب نشده است.